

ACTIVE WINDOW ApS

Innovations Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 91 81 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Mogens Christian Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACTIVE WINDOW ApS Innovations Allé 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 91 81 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Christian Svendsen, Formand Bo Paludan Melson
Direktion	Bo Paludan Melson, Adm. dir.
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring, drift og support af interaktive informationssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Virksomheden har opnået den forventede udvikling mht. salg og resultat fra 2022 til 2023. Det forventes, at virksomhedens positive resultater vil opnåes i de kommende år, således at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret. Selskabets koncernforbundne selskaber har overfor hinanden afgivet støtteerklæring, hvor de tilkendegiver, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift. Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	394.654	73.840
2 Personaleomkostninger	-581	-492.971
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.237	-30.237
Driftsresultat	363.836	-449.368
Øvrige finansielle omkostninger	-82.265	-60.535
Resultat før skat	281.571	-509.903
3 Skat af årets resultat	244.717	0
Årets resultat	526.288	-509.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	582.245	0
Reserve for udviklingsomkostninger	-55.957	-30.237
Disponeret fra overført resultat	0	-479.666
Disponeret i alt	526.288	-509.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	116.908	147.145
Immaterielle anlægsaktiver i alt	116.908	147.145
Anlægsaktiver i alt	116.908	147.145
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.462	47.143
Varebeholdninger i alt	3.462	47.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.100	321.701
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.065	0
Udskudte skatteaktiver	244.717	0
Andre tilgodehavender	6.372	21.481
Periodeafgrænsningsposter	7.193	15.457
Tilgodehavender i alt	382.447	358.639
Omsætningsaktiver i alt	385.909	405.782
Aktiver i alt	502.817	552.927

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	297.600	297.600
Reserve for udviklingsomkostninger	91.188	147.145
Overført resultat	-2.801.661	-3.383.906
Egenkapital i alt	-2.412.873	-2.939.161
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.800.000	1.821.305
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	1.821.305
Gæld til pengeinstitutter	372.104	352.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.425	104.854
Anden gæld	690.161	1.182.237
Periodeafgrænsningsposter	0	30.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.690	1.670.783
Gældsforpligtelser i alt	2.915.690	3.492.088
Passiver i alt	502.817	552.927

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	297.600	147.145	-3.383.906	-2.939.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	582.245	582.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.957	0	-55.957
	<u>297.600</u>	<u>91.188</u>	<u>-2.801.661</u>	<u>-2.412.873</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Virksomheden har opnået den forventede udvikling mht. salg og resultat fra 2022 til 2023. Det forventes, at virksomhedens positive resultater vil opnåes i de kommende år, således at den tabte virksomhedskapital vil blive reetableret. Selskabets koncernforbundne selskaber har overfor hinanden afgivet støtteerklæring, hvor de tilkendegiver, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift. Med baggrund i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	451.191
Pensioner	0	37.163
Andre omkostninger til social sikring	<u>581</u>	<u>4.617</u>
	<u>581</u>	<u>492.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-244.717</u>	<u>0</u>
	<u>-244.717</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	1.369.013	1.369.013
Kostpris 31. december 2023	<u>1.369.013</u>	<u>1.369.013</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.221.868	-1.191.631
Årets afskrivninger	<u>-30.237</u>	<u>-30.237</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.252.105</u>	<u>-1.221.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>116.908</u>	<u>147.145</u>

Udviklingsomkostningerne omfatter intern og ekstern systemudvikling, der direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekterne forventes at medføre konkurrencemæssige fordele i takt med at etaperne i projekterne færdiggøres.

Ledelsen har gennemført en nedskrivningstest af den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekterne. det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdi modsvarer den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivning af udviklingsprojekterne påbegyndes i takt med færdiggørelsen af etaperne i projekterne.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring, hvor det bekræftes, at selskabet i perioden indtil 31. december 2024 forpligter sig til på anfordring at tilføre selskaberne Winkas A/S, Cloud Retail Systems Holding ApS, Cloud Retail Systems A/S, nSure A/S, MB Solutions A/S, UA Software ApS og Service-Løn A/S (MB Gruppen) den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskaberne i MB Gruppen kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 424 t.kr.
